АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.202з

г. Краснодар

Об угверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

J\ъ 4278

автономным общеобразовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар

средней общеобразовательной школой NЬ б5
имени Героя Советского Союза Корницкого

михаила Михайловича

В соответствии с решением городской .Щумы Краснодара от 25.04.2019
Jф 73 п. 7 кОб утверждении Порядка установления тарифов на услуги фаботьi),
оказываемые (выполняемые) муницип€шIьными унитарными предприятиями и
муниципЕLпьными учреждениями муниципtlльного образованиrI город Красно-
дар за плату)) п о с т а н о в л я ю:

1. Утверлить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, окчвываемые муниципЕUIьным
автономным общеобразоватепьным учреждением муниципального образования
город Краснодар средней общеобразовательной школой Ns 65 имени Героя
Советского Союза Корницкого Михаила Михайловича, согласно приложению.

2. Щепартаменту образования администрации муницип€Lпьного обра"зli:t:l
ния город Краснодар (Звягинцев) обеспечить контроль за правильностью t,ll)11"

менения утверждённых цен муниципulJIьным автономным общеобр€вователь-
ным учреждением муниципtLпьного образования город Краснодар средней
общеобразовательной школой J\Гs 65 имени Героя Советского Союза Корницко-
го Михаила Михайловича.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пЕLпьного образования город Краснодар от 11.08.2020 J\b 31З3 (Об утверждении
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к ос-
новным видам деятельности, ок€}зываемые муницип€tльным бюджетным обще-
образовательным учреждением муниципulльного образования город Краснодаlr

средней общеобра:}овательной школой Jф 65 имени Героя Советского Союза

Корницкого Михаила Михайловича).
4..щепартаменту информационной политики администрации муници-

паJIьного образования город Краснодар (Лаврентъев) опубликоватъ официа"гtъ,tло

настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление встуПает В силу со дня его официаJIьного

опубликования.
б. Контроль за выполнением настоящего постановпениrI оставJUIю за

собой.

Заместитель главы муниципаlrьного
образования город Краснодар Л.Н.Егорова

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администр ации

муницип€Lпьного образования
город Краснодар

от 12.09.202з Jю 4278

цЕны
на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар
средней общеобразовательной школой ЛЬ б5
имени Героя Советскоr,о Союза Корницкого

михаила Михайловича

J.lb

лlл Наименование услуги

количество
часов

освоения

уlебной
программы

Наполня-
емость
группы

(человек)

Единица
платной
услуги

I ieHa
(руб.,
без

ндс)

Образовательные услуги
Обучение по дополнительным образовательным программам

социально-гyманитарной направленности
1 Обучение по программе

кРазвитие речи и подготовка
к обучению грtlп,Iоте)

52 7 Один академи-
ческий час обу-
чеЕия

2з7,68
8 20],97
9 184,86

2. Обуlение по программе
<Введение в математику)

52 7 Один академи-
ческий час обу-
чения

2з],68
8 207,97
9 184,86

Щиректор департамента
о бр аз о в а ния администрации
муницип€Llrьного образования
город Краснодар А.В.Звягинцев